
№ №
4L-3 1 S 761 小原　照之 32 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 15L-2 1 268 酒井　美佳 25 D滋賀会場
24L-3 2 848 吉田　文啓 35 C岡山会場 3L-2 2 S 352 姫路　　麗 33 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ

33L-1 3 902 玉井慎一郎 37 A福岡会場 26L-1 3 S 364 丹羽由香梨 35 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ

13L-1 4 905 太田　隆昌 37 C岡山会場 23L-2 4 S 365 名和　　秋 35 ﾃﾞｨﾌｪﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

38L-3 5 932 ロバート･リー 38 A福岡会場 6L-1 5 369 堂元　美佐 35 B会場愛知
11L-1 6 1069 津島　悟志 43 A福岡会場 28L-1 6 390 河上　未希 37 E北海道会場

41L-1 7 1074 道菅　　真 43 C岡山会場 24L-1 7 409 吉川　朋絵 38 H埼玉会場
22L-3 8 S 1078 山本　　勲 44 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 41L-2 8 441 平野　志帆 41 H埼玉会場
6L-3 9 S 1092 正田　晃也 44 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 43L-2 9 447 柳　　美穂 41 D滋賀会場
30L-3 10 1117 松本　智弥 45 H埼玉会場 48L-1 10 450 佐藤まさみ 42 F宮城会場
17L-1 11 1124 尾西　健太 46 G香川会場 36L-1 11 451 望月　理江 42 決勝大会推薦

40L-3 12 1125 相澤　英昭 46 E北海道会場 33L-2 12 463 岸田　有加 43 D滋賀会場
16L-3 13 1130 岩切　稔純 46 B愛知会場 9L-2 13 478 小林あゆみ 44 E北海道会場

12L-3 14 1171 菅原　晃一 47 E北海道会場 16L-1 14 484 松下　聖子 44 C会場総合②

23L-1 15 1180 斉藤　征哉 47 B愛知会場 47L-2 15 494 桑藤　美樹 45 F宮城会場
5L-1 16 S 1193 斉藤　琢哉 48 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 32L-1 16 S 507 寺下　智香 47 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ

14L-3 17 S 1198 小林　哲也 48 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 30L-1 17 513 鶴井　亜南 47 A福岡会場
35L-1 18 1227 鈴木　崇徳 49 D滋賀会場 42L-1 18 520 三浦　美里 47 A福岡会場
8L-3 19 S 1287 藤井　信人 52 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 8L-1 19 521 秋光　　楓 47 B愛知会場
15L-1 20 S 1291 渡邊　雄也 52 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 12L-1 20 524 山田　　幸 48 D滋賀会場
28L-3 21 1295 山下　周作 52 決勝大会推薦 10L-1 21 S 525 宇山　侑花 48 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ

27L-1 22 1315 一谷　知広 52 決勝大会推薦 31L-2 22 S 526 久保田彩花 48 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ

9L-1 23 1338 水本　有希 53 G香川会場 46L-1 23 534 大仲　純怜 48 決勝大会推薦

20L-3 24 1345 甘糟　翔太 54 A福岡会場 40L-1 24 537 岩見　彩乃 48 B愛知会場
44L-3 25 S 1361 堀ノ内智大 54 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 22L-1 25 540 倉田　　萌 48 D滋賀会場
7L-1 26 1369 木田　大輔 55 F宮城会場 34L-1 26 542 小池　沙紀 49 C岡山会場
45L-1 27 1376 松田　力也 56 H埼玉会場 17L-2 27 546 星野　恵梨 49 D滋賀会場
47L-1 28 S 1384 水野　耕佑 56 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 25L-2 28 572 チョン･ヨンヒャン 51 E北海道会場

32L-3 29 1390 吉野　浩章 56 F宮城会場 7L-2 29 578 キム･ソヒョン 52 F宮城会場 736
46L-3 30 1425 伊吹　太陽 59 C岡山会場 14L-1 30 580 小沼　　姫 52 H埼玉会場 721
3L-1 31 S 1427 田中　椋也 59 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 20L-1 31 S 582 中島　瑞葵 53 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 700
31L-1 32 1430 田中　義一 60 G香川会場 39L-2 32 S 584 原野　萌花 53 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 691
43L-1 33 1431 木村　　晃 60 B愛知会場 19L-2 33 586 幸木百合菜 53 F宮城会場 683
39L-1 34 1432 羽ケ﨑匠海 60 D滋賀会場 38L-1 34 587 今井　双葉 54 A福岡会場 656
25L-1 35 1434 原口　優馬 60 A福岡会場 11L-2 35 JS 588 土屋　佑佳 54 B愛知会場
21L-1 36 1435 徳久　恵大 60 G香川会場 4L-1 36 S 599 石田　万音 55 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ

19L-1 37 S 1443 藤永　北斗 61 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 35L-2 37 603 緒方　彩音 55 C岡山会場
29L-1 38 1444 内藤慎之介 61 D滋賀会場 18L-1 38 608 岩渕　萌香 55 G香川会場
36L-3 39 S 1445 宮澤　拓哉 61 ﾄｰﾅﾒﾝﾄｼｰﾄﾞﾌﾟﾛ 44L-1 39 619 坪井　美樹 56 F宮城会場
37L-1 40 1473 米澤　佑哉 62 E北海道会場 27L-2 40 622 渡辺　莉央 56 G香川会場

№ №
26L-2 1 永 288 酒井　武雄 9 ﾃﾞｨﾌｪﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ 16L-2 1 206 柴村　尚美 18 D滋賀会場
42L-2 2 344 石原　章夫 11 H埼玉会場 4L-2 2 準 221 近藤　文美 21 B愛知会場
6L-2 3 498 浜田　光博 22 C岡山会場 45L-2 3 260 鈴木　　忍 24 D滋賀会場
10L-2 4 521 坂田　重徳 23 A福岡会場 44L-2 4 297 座間　美子 28 E北海道会場

34L-2 5 567 早川　源司 24 G香川会場 8L-2 5 307 岡田　郁子 29 F宮城会場
48L-2 6 664 川村　直樹 28 D滋賀会場 32L-2 6 337 前田美津代 32 G香川会場
22L-2 7 806 正木　　裕 34 B愛知会場 12L-2 7 357 林　　尚子 34 B愛知会場
14L-2 8 870 坪井　　実 36 F宮城会場 36L-2 8 373 山下　貴子 36 A福岡会場
38L-2 9 926 野口　　圭 37 F宮城会場 24L-2 9 428 森本　由希 40 C岡山会場
48L-3 10 934 西川　　徹 38 F宮城会場 20L-2 10 446 鈴木　晶子 41 H埼玉会場 645
18L-2 11 950 今井　秀和 38 D滋賀会場 40L-2 11 471 久住　真弓 43 F宮城会場 637
30L-2 12 1023 岡野　秀幸 42 A福岡会場 28L-2 12 566 川村友美子 50 D滋賀会場 615
46L-2 13 1166 仁部　　亮 47 G香川会場 312 半井　　清 10 H東京会場 614

644 玉置幸一郎 27 H東京会場 613

606
№ № 606

42L-3 1 準 352 貞松　保行 11 F宮城会場 29L-2 1 永 64 斉藤志乃ぶ 3 ﾃﾞｨﾌｪﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ 606
26L-3 2 435 長谷　　宏 15 ﾃﾞｨﾌｪﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ 37L-2 2 77 山賀　昭子 4 H埼玉会場 606
34L-3 3 683 山下　　豊 29 A福岡会場 13L-2 3 永 173 時本美津子 7 H埼玉会場 606
10L-3 4 1034 土井　　貢 42 E北海道会場 5L-2 4 179 山本由美子 7 E北海道会場 606
18L-3 5 1176 谷　　敬詞 47 H埼玉会場 21L-2 5 333 斉藤　悦子 32 H埼玉会場 606

606

男子アクティブジェネレーション部門 １３名

男子グランドジェネレーション部門 ５名 女子グランドジェネレーション部門 ５名

女子アクティブジェネレーション部門 １２名

期

№
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 予選ラウンド
通過会場

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

男女各部門　予選Ａシフト出場プロ１１５名　2024.10.11現在

男子レギュラー部門 ４０名 女子レギュラー部門 ４０名

予選ラウンド
通過会場ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

氏　名 予選ラウンド
通過会場

期
予選ラウンド
通過会場

№
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 予選ラウンド
通過会場

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ№
ﾗｲｾﾝｽ

ＲＯＵＮＤ１ ＧＲＡＮＤ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ ＢＯＷＬＩＮＧ ２０２４

ＪＰＢＡ決勝大会(10月18日(金)･19日(土)開催)

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

期

№
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期
予選ラウンド
通過会場№
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ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 部門 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

3L-1 R部門 S 1427 田中　椋也 59

3L-2 R部門 S 352 姫路　　麗 33

4L-1 R部門 S 599 石田　万音 55

4L-2 AG部門 準 221 近藤　文美 21

4L-3 R部門 S 761 小原　照之 32

5L-1 R部門 S 1193 斉藤　琢哉 48

5L-2 GG部門 179 山本由美子 7

6L-1 R部門 369 堂元　美佐 35

6L-2 AG部門 498 浜田　光博 22

6L-3 R部門 S 1092 正田　晃也 44

7L-1 R部門 1369 木田　大輔 55

7L-2 R部門 578 キム･ソヒョン 52

8L-1 R部門 521 秋光　　楓 47

8L-2 AG部門 307 岡田　郁子 29

8L-3 R部門 S 1287 藤井　信人 52

9L-1 R部門 1338 水本　有希 53

9L-2 R部門 478 小林あゆみ 44

10L-1 R部門 S 525 宇山　侑花 48

10L-2 AG部門 521 坂田　重徳 23

10L-3 GG部門 1034 土井　　貢 42

11L-1 R部門 1069 津島　悟志 43

11L-2 R部門 JS 588 土屋　佑佳 54

12L-1 R部門 524 山田　　幸 48

12L-2 AG部門 357 林　　尚子 34

12L-3 R部門 1171 菅原　晃一 47

13L-1 R部門 905 太田　隆昌 37

13L-2 GG部門 永 173 時本美津子 7

14L-1 R部門 580 小沼　　姫 52

14L-2 AG部門 870 坪井　　実 36

14L-3 R部門 S 1198 小林　哲也 48

15L-1 R部門 S 1291 渡邊　雄也 52

15L-2 R部門 268 酒井　美佳 25

16L-1 R部門 484 松下　聖子 44

16L-2 AG部門 206 柴村　尚美 18

16L-3 R部門 1130 岩切　稔純 46

17L-1 R部門 1124 尾西　健太 46

17L-2 R部門 546 星野　恵梨 49

18L-1 R部門 608 岩渕　萌香 55

18L-2 AG部門 950 今井　秀和 38

18L-3 GG部門 1176 谷　　敬詞 47

19L-1 R部門 S 1443 藤永　北斗 61

19L-2 R部門 586 幸木百合菜 53

20L-1 R部門 S 582 中島　瑞葵 53

20L-2 AG部門 446 鈴木　晶子 41

20L-3 R部門 1345 甘糟　翔太 54

21L-1 R部門 1435 徳久　恵大 60

21L-2 GG部門 333 斉藤　悦子 32

22L-1 R部門 540 倉田　　萌 48

22L-2 AG部門 806 正木　　裕 34

22L-3 R部門 S 1078 山本　　勲 44

23L-1 R部門 1180 斉藤　征哉 47

23L-2 R部門 S 365 名和　　秋 35

24L-1 R部門 409 吉川　朋絵 38

24L-2 AG部門 428 森本　由希 40

24L-3 R部門 848 吉田　文啓 35

25L-1 R部門 1434 原口　優馬 60

25L-2 R部門 572 チョン･ヨンヒャン 51

26L-1 R部門 S 364 丹羽由香梨 35

26L-2 AG部門 永 288 酒井　武雄 9

26L-3 GG部門 435 長谷　　宏 15

ゲーム進行予定時間 １０月１８日(金曜日)

3L･4L 11L･12L 19L･20L 27L･28L 35L･36L 43L･44L

7L･8L 15L･16L 23L･24L 31L･32L 39L･40L 47L･48L

5L･6L 13L･14L 21L･22L 29L･30L 37L･38L 45L･46L

11L･12L 19L･20L 27L･28L 35L･36L 43L･44L 5L･6L

9L･10L 17L･18L 25L･26L 33L･34L 41L･42L 3L･4L

15L･16L 23L･24L 31L･32L 39L･40L 45L･47L 9L･10L

13L･14L 21L･22L 29L･30L 37L･38L 45L･46L 7L･8L

19L･20L 27L･28L 35L･36L 43L･44L 5L･6L 13L･14L

17L･18L 25L･26L 33L･34L 41L･42L 3L･4L 11L･12L

23L･24L 31L･32L 39L･40L 47L･48L 9L･10L 17L･18L

21L･22L 29L･30L 37L･38L 45L･46L 7L･8L 15L･16L

25L･26L 33L･34L 41L･42L 3L･4L 11L･12L 19L･20L

ＲＯＵＮＤ１ ＧＲＡＮＤ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ ＢＯＷＬＩＮＧ ２０２４

ＪＰＢＡ決勝大会　男女各部門 予選Ａシフト６Ｇレーン移動表
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ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 部門 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

ゲーム進行予定時間 １０月１８日(金曜日)
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ＪＰＢＡ決勝大会　男女各部門 予選Ａシフト６Ｇレーン移動表

27L-1 R部門 1315 一谷　知広 52

27L-2 R部門 622 渡辺　莉央 56

28L-1 R部門 390 河上　未希 37

28L-2 AG部門 566 川村友美子 50

28L-3 R部門 1295 山下　周作 52

29L-1 R部門 1444 内藤慎之介 61

29L-2 GG部門 永 64 斉藤志乃ぶ 3

30L-1 R部門 513 鶴井　亜南 47

30L-2 AG部門 1023 岡野　秀幸 42

30L-3 R部門 1117 松本　智弥 45

31L-1 R部門 1430 田中　義一 60

31L-2 R部門 S 526 久保田彩花 48

32L-1 R部門 S 507 寺下　智香 47

32L-2 AG部門 337 前田美津代 32

32L-3 R部門 1390 吉野　浩章 56

33L-1 R部門 902 玉井慎一郎 37

33L-2 R部門 463 岸田　有加 43

34L-1 R部門 542 小池　沙紀 49

34L-2 AG部門 567 早川　源司 24

34L-3 GG部門 683 山下　　豊 29

35L-1 R部門 1227 鈴木　崇徳 49

35L-2 R部門 603 緒方　彩音 55

36L-1 R部門 451 望月　理江 42

36L-2 AG部門 373 山下　貴子 36

36L-3 R部門 S 1445 宮澤　拓哉 61

37L-1 R部門 1473 米澤　佑哉 62

37L-2 GG部門 77 山賀　昭子 4

38L-1 R部門 587 今井　双葉 54

38L-2 AG部門 926 野口　　圭 37

38L-3 R部門 932 ロバート･リー 38

39L-1 R部門 1432 羽ケ﨑匠海 60

39L-2 R部門 S 584 原野　萌花 53

40L-1 R部門 537 岩見　彩乃 48

40L-2 AG部門 471 久住　真弓 43

40L-3 R部門 1125 相澤　英昭 46

41L-1 R部門 1074 道菅　　真 43

41L-2 R部門 441 平野　志帆 41

42L-1 R部門 520 三浦　美里 47

42L-2 AG部門 344 石原　章夫 11

42L-3 GG部門 準 352 貞松　保行 11

43L-1 R部門 1431 木村　　晃 60

43L-2 R部門 447 柳　　美穂 41

44L-1 R部門 619 坪井　美樹 56

44L-2 AG部門 297 座間　美子 28

44L-3 R部門 S 1361 堀ノ内智大 54

45L-1 R部門 1376 松田　力也 56

45L-2 AG部門 260 鈴木　　忍 24

46L-1 R部門 534 大仲　純怜 48

46L-2 AG部門 1166 仁部　　亮 47

46L-3 R部門 1425 伊吹　太陽 59

47L-1 R部門 S 1384 水野　耕佑 56

47L-2 R部門 494 桑藤　美樹 45

48L-1 R部門 450 佐藤まさみ 42

48L-2 AG部門 664 川村　直樹 28

48L-3 AG部門 934 西川　　徹 38

27L･28L 35L･36L 43L･44L 5L･6L 13L･14L 21L･22L

31L･32L 39L･40L 45L･47L 9L･10L 17L･18L 25L･26L

29L･30L 37L･38L 45L･46L 7L･8L 15L･16L 23L･24L

35L･36L 43L･44L 5L･6L 13L･14L 21L･22L 29L･30L

33L･34L 41L･42L 3L･4L 11L･12L 19L･20L 27L･28L

27L･28L 35L･36L

39L･40L 47L･48L 9L･10L 17L･18L 25L･26L 33L･34L

37L･38L 45L･46L 7L･8L 15L･16L 23L･24L 31L･32L

45L･47L 9L･10L 17L･18L 25L･26L 33L･34L 41L･42L

45L･46L 7L･8L 15L･16L 23L･24L 31L･32L 39L･40L

43L･44L 5L･6L 13L･14L 21L･22L 29L･30L 37L･38L

41L･42L 3L･4L 11L･12L 19L･20L


